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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Кварталниот Извештај за извршување на Буџетот на

Општина Демир Хисар за 2011 година за IV-квартал

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на
Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина
Демир Хисар за 2011 година за IV-квартал донесен  на
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на
31.01.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/1 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

362.Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 31.01.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Квартален Извештај за

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011

година за IV-квартал

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за
извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011
година за IV-квартал.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07-59/4 Совет на Општина Демир Хисар

31.01.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Буџетскиот календар на општина

Демир Хисар за 2012 година

1.Го објавувам Буџетскиот календар на Општина
Демир Хисар за 2012 година  донесен  на седницата на
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 31.01.2012
година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/2 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

363.Vrz osnova na ~len 27, stav 4 od Zakonot za
finansirawe na edinicite na lokalna samouprava
(Sl.vesnik na RM br. 61/2004) Sovetot na op{tina
Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 31.01.2012
god. donese

Buxetski kalendar
na op{tina Demir Hisar za 2012 godina

Re
Br.

AKTIVNOSTI Mesec vo
godinata

1. Sovetot na op{tina Demir Hisar
go donesuva buxetskiot kalendar.

Fevruari/
mart

2. Ministerot zafinansii dostavuva
cirkular -nasoki za podgotvuvawe
na buxetite na edinicite na
lokalna samouprava za narednata
godina

Najdocna do
30ti

septemvri

3. Gradona~alnikot podgotvuva
op{tinski buxetski cirkular so
glavnite nasoki za izgotvuvawe na
finansiskite planovi do site
oddelenija i buxetski korisnici.

Najdocna do
15ti oktomvri

4. Site oddelenija i buxetski
korisnici gi dostavuvaat
finansiskite planovi i predlog
presmetkite za narednata godina
so obrazlo`enie za visinata na
iznosite po pozicii.

Najdocna do
01ti Noemvri

5. Oddelenieto za Finansii
podgotvuva procenki na vkupnite
prihodi , gi razgleduva analizira
i usoglasuva predlog presmetkite
i finansiskite planovi , gi

Najdocna do
10ti Noemvri
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odreduva prioritetite i
odredbite za noviot predlog buxet
i go izvestuva gradona~alnikot za
osnovnite parametri.

6. Oddeleniet za Finansii go
izgotvuva nacrt buxetot i go
dostavuva do gradona~alnikot na
razgleduvawe i odobruvawe.

Najdocna do
20 ти Noemvri

7. Gradona~alnikot organizira javna
rasprava po nacrt buxetot . Најдоцна до

30
ти

Ноември

8. Gradona~alnikot dostavuva
predlog buxet do Sovetot  na
op{tina Demir Hisar

Najdocna do
10ti dekemvri

9. Sovetot na op{tina Demir Hisar
go usvojuva predlog buxetot.

Najdocna do
31vi dekemvri

Buxetkiot kalendar na op{tina Demir Hisar
za 2012 godina vleguva vo sila naredniot den od
objavuvaweto vo slu`ben glasnik na op{tina Demir
Hisar.

Br. 07-59/5 Sovet na op{tina Demir Hisar
31.01. 2012 god.                                     Pretsedatel,
Demir Hisar                               Qup~o Angeleski s.r.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за висината на

благајничкиот максимум за 2012 година

1.Ја објавувам Одлуката за висина на благајнички
максимум за 2012 година  донесена  на седницата на
Советот на Општина Демир Хисар одржана на 31.01.2012
година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/3 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

364Soglasno odredbite na ~len 7-a od Zakonot
za dopolnuvawe na Zakonot za platniot promet (
,,Slu`ben vesnik na RM ,, br.50/01  do 103/01) , kako i
~len  43 stav 1 to~ka  11  od Statutot na op{tina Demir
Hisar (Slu`ben glasnik na ELS  Demir Hisar  br.3/02 )

Sovetot na op{tinata  Demir Hisar na sednicata
odr`ana na den 31.01. 2012 g.  ja donese slednata :

I. O D L U K A

Za visinata na blagajni~kiot maksimum za 2012 godina

^len  1
Blagajni~kiot maksimum za 2012 godina se

utvrduva na iznos od 30.000,00 denari , pari~ni sredstva
koi }e mo`e op{tinata Demir Hisar kako u~esnik vo
platniot promet  da gi podiga vo gotovo od svoite
smetki  i da gi dr`i vo blagajnata.

^len  2
Dokolku postoi priliv na drugi sredstva  po

drugi osnovi vo blagajnata vo tekot na denot , istite }e
se uplatuvaat na smetkata na Op{tinata Demir Hisar
istiot den ili najkasno naredniot  raboten den .

^len  3
Poedine~nite t.e. individualnite isplati vo

gotovo koi }e se vr{at od blagajnata ne mo`e da bidat
povisoki od 6000,00 denari.

^len 4
Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na

donesuvaweto , a }e se objavi vo ,,Slu`ben glasnik na
op{tinata,, Demir Hisar .

Br.07- 59/6                        Sovet na op{tina Demir Hisar
31.01.2012 godina Pretsedatel,
Demir Hisar Qup~o Angeleski s.r.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за измена на Одлуката

за извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за

2012 година бр. 07-951/7

1.Ја објавувам Одлуката за измена на Одлуката за
извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012
година бр. 07-951/7  донесена  на седницата на Советот на
Општина Демир Хисар одржана на 31.01.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.
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Бр. 08-102/4 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

365.Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот
за локалната самоуправа (“Службен весник на Република
Македонија” број 5/2002), член 23 став 5 од Законот за
финансирање на единиците на локалната самоуправа
(“Службен весник на Република Македонија” број 61/2004,
96/2004 и 67/07), член 48 од Законот за буџетите (Сл.весник
на РМ ,,бр.64/05,103/08,156/09,95/10 и 180/11) и член 43 од
Статутот на Општината Демир Хисар (“Службен гласник на
Општината Демир Хисар” број 3/2002), Советот на
Општината Демир Хисар на седницата одржана на ден
31.01.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за извршување на  Буџетот на

Општина Демир Хисар за 2012 година бр. 07-951/7

Член 1
Во член 7 ставот 3 се бриши и се заменува со

,,Одобрените средства со буџетот на ниво на ставка во

рамките на потпрограма и буџет не може да бидат намалени

повеќе од 20%, а одобрените средства за плати и

надоместоци на ниво на ставки во рамките на буџет не

можат со прераспределба да се зголемат повеќе од 10%,,.

Член 2
Став 2 од член 18 се бриши.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето и ќе

се објави во “Службен гласник на Општина  Демир Хисар”.

Бр. 07- 59/7 Совет на општина Демир Хисар
31.01. 2012од. Претседател
Демир Хисар Љупчо  Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за собирање на куќен и

дворен смет

1.Ја објавувам Одлуката за собирање на куќен и
дворен смет  донесена  на седницата на Советот на Општина
Демир Хисар одржана на 31.01.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/5 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

366 Врз основа на член 7 и 10 од Законот за јавна

чистота („Службен весник на РМ, бр. 130/2010-пречистен

текст), член 15 став 1 точка 3 од Статутот на Општина

Демир Хисар („Службен гласник на Општина Демир Хисар

бр. 3/02 година), Советот на Општина Демир Хисар донесе

О Д Л У К А

За собирање на куќен и дворен смет

Член 1

Се донесува Одлука за собирање на комунален и

дворен смет на територијата на општина Демир Хисар за

населените места Суводол, Кутретино и Слепче.

Собирањето на куќниот и дворниот смет ќе го врши

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар основано од Советот на

Општина Демир Хисар.

Член 2

Висината на надоместокот за услугата на ЈКП

„Комуналец“ Демир Хисар која треба да се наплати од

граѓаните корисници дополнително ќе биде утврдена од

Советот на Општина Демир Хисар.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето

во Службен гласник на Општина Демир Хисар.

Бр.07- 59/8 Совет на Општина Демир Хисар

31.01.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам
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З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештај за работа  на ПС од општа надлежност Демир

Хисар за 2011 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на
Извештај за работа на Полициска станица од општа
надлежност Демир Хисар за 2011 година  донесен  на
седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на
31.01.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/6 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

367. Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 31.01.2012 година донесе

З А К Л У Ч О К
За усвојување на  Извештајот за работа на Полициската

станица од општа надлежност Демир Хисар  за 2011 година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на
Полициската станица од општа надлежност Демир Хисар за
2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07- 59/9 Совет на Општина Демир Хисар

31.01.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за извршените работи на одржување на

Јавната чистота во Општина Демир Хисар во 2011 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на
Годишниот Извештајот за извршените работи на одржување
на Јавната чистота во Општина Демир Хисар  за 2011 година
донесен  на седницата на Советот на Општина Демир Хисар
одржана на 31.01.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/7 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

368. Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 31.01.2012 година донесе

З А К Л У Ч О К
За усвојување на Годишниот Извештајот за извршените
работи на одржување на Јавната чистота во  Општина

Демир Хисар  за 2011 година

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за извршените
работи на одржување на Јавната чистота во Општина
Демир Хисар за  2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07- 59/10 Совет на Општина Демир Хисар

31.01.2012 година                                        Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам
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З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештај за реализација на Програмата за работа на

Советот на општина Демир Хисар за 2011 година

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на
Извештајот за реализација на Програмата за работа на
Советот на општина Демир Хисар  за 2011 година  донесен
на седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана
на 31.01.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/8 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

369 Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за
локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 31.01.2012 година донесе

З А К Л У Ч О К
За усвојување на  Извештајот за реализација на Програмата

за работа на Советот на Општина Демир Хисар  за 2011
година

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на
Програмата за работа на Советот на Општина  Демир Хисар
за  2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07- 59/11 Совет на Општина Демир Хисар

31.01.2012 година                                    Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за прифаќање на

Проект за бесплатна медијација за граѓаните во Општина

Демир Хисар

1.Го објавувам Заклучокот за прифаќање на  Проект
за бесплатна медијација за граѓаните во Општина Демир
Хисар    донесен  на седницата на Советот на Општина
Демир Хисар одржана на 31.01.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/9 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

370. Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот
за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и
член 43 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Демир Хисар
/„Службен гласник на Општина Демир Хисар бр. 3/02; 4/05 и
7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата
одржана на 31.01.2012 година донесе

З А К Л У Ч О К
За прифаќање на  Проект за бесплатна медијација за

граѓаните во Општина Демир Хисар

1. СЕ ПРИФАЌА Проектот за бесплатна медијација за
граѓаните во Општина  Демир Хисар .

2. Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр.07- 59/12 Совет на Општина Демир Хисар

31.01.2012 година                                       Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам
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З А К Л У Ч О К

За објавување на Решение за  формирање на

Комисија за изготвување Предлог Листа со имиња на

истакнати личности

1.Го објавувам Решението за формирање на
Комисија за изготвување Предлог Листа со имиња на

истакнати личности донесено  од Градоначалникот на
Општина Демир Хисар.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/10 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

371.Врз основа на член 63 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ бр.05/02)

Градоначалникот на Општина Демир Хисар, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на комисијата за изготвување Предлог

Листа со имиња на истакнати личности

1.Се формира Комисија за изготвување Предлог

Листа со имиња на истакнати личности во состав:

1. Кире Ристевски - Претседател-(дип. професор

по историја)

2. Тихомир Пауновски- Член-(дип.истор. на

уметност и археологија)

3. Славче Велјановски- Член-(дип.историчар-

археолог)

4. Александар Тренчевски- Член-(дип.професор

по историја)

5. Бети Коруновска- Член-( дипломиран учител)

2. Комисијата има задача да изготви листа со

имиња на истакнати личности од областа на

културата, историјата, науката и други погодни

имиња, значајни настани и датуми како и обележја

од географско, етнографско и историско значење и

истата  ја достави до Градоначалникот на Општина

Демир Хисар за понатамошно постапување.

3. Решението влегува во сила со донесувањето, а

ќе се објави во Службен гласник на Општина Демир

Хисар.

Изработил:

Јовче Силјановски

Бр.08-856/1 Општина Демир Хисар

26.11.2011 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за
локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а
во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05
и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Решение за  дополнување на

Комисија за изготвување Предлог Листа со имиња на

истакнати личности

1.Го објавувам Решението за дополнување на
Комисијата за изготвување Предлог Листа со имиња на

истакнати личности донесено  од Градоначалникот на
Општина Демир Хисар.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на
Општина Демир Хисар.

Бр. 08-102/11 Општина Демир Хисар

03.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

372. Врз основа на член 63 од Законот за локална

самоуправа („Службен весник на РМ бр.05/02)

Градоначалникот на Општина Демир Хисар, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за дополнување на Комисијата за изготвување Предлог

Листа со имиња на истакнати личности

Се дополнува Комисија за изготвување Предлог

Листа со имиња на истакнати личности со членот Драге

Пупунчевски- Советник во Советот на општина Демир

Хисар

О б р а з л о ж е н и е

На 26.11.2011 година Градоначалникот на Општина

Демир Хисар донесе решение за формирање на комисија за

изготвување на Предлог листа со имиња на истакнати

личности бр. 08-856/1 составена од 5 (пет) члена.
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На 36-тата седница на Советот на Општина Демир

Хисар одржана на 31.01.2012 година Советниците ја

разгледаа листата и предложија во комисијата да членува и

претставник на Советот односно Советникот Драге

Пупунчевски.

Градоначалникот го прифати предлогот и реши

како во диспозитивот на решението.

Решението влегува во сила со донесувањето, а ќе

се објави во Службен гласник на Општина Демир Хисар.

Изработил:

Јовче Силјановски

Доставено до:

-именуваниот,

-претседателот на комисијата,

-архива.

Бр.08-95/1 Општина Демир Хисар

01.02.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

-------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А

1. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за
реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар
за 2011 година --------------------------------------------1

2. Буџетски календар на Општина Демир Хисар за

2012 година---------------------------------------1-2

3. Одлука за висина  на Благајнички максимум за

2012 година---------------------------------------2

4. Одлука за измена на Одлуката за извршување на
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012 година
бр.07-951/7 -------------------------------------------3

5. Одлука за собирање на куќен и дворен смет од
населените места Суводол, Кутретино и Слепче--3

6. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на
Полициската станица од општа надлежност Демир
Хисар во текот на 2011 година--------------------------4

7. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација
на Програмата за јавна чистота на Општина Демир
Хисар за 2011 година--------------------------------------4

8. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација
на Програмата за работа на Советот на Општина
Демир Хисар за 2011 година--------------------------5

9. Заклучок за усвојување на Проектот за бесплатна
медијација за граѓаните во Општина Демир Хисар--
-----------5

10. Решение за формирање на Комисија за
изготвување на Предлог Листа со имоња на
истакнати личности-----------------------------------------6

11. Решение за дополнување на Комисијата за
изготвување Предлог Листа со имиња на истакнати
личности--------------------------------------------------------6

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.

тел.047/552-661

Градоначалник.

Тони Ангелевски

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска


